LevelOne WAN-9151 antenne Richtantenne N-type 15 dBi

Merk : LevelOne

Productnaam : WAN-9151

Artikelcode: WAN-9151

LevelOne WAN-9151. Antenne versterkingsniveau (max): 15 dBi, Frequentieband: 5.1 ~ 5.9 GHz,
Netwerkstandaard: |IEEE 802.11a, IEEE 802.11n. Soort antenne: Richtantenne, Aansluiting antenne: N-
type, Polarisatie: Dubbele polarisatie. Breedte: 137,5 mm, Diepte: 162,5 mm, Hoogte: 16 mm. Type
verpakking: Doos. (Buitenste) hoofdverpakking breedte: 370 mm, (Buitenste) hoofdverpakking lengte:
450 mm, (Buitenste) hoofdverpakking hoogte: 340 mm

Prestatie

Frequentieband *
Netwerkstandaard
Impedantie

H-plane (3 dB straalbreedte)
E-plane (3 dB straalbreedte)

Antenne versterkingsniveau (max) *

Kenmerken

Soort antenne *

Aansluiting antenne *
Polarisatie

Voltage Standing Wave Ratio
(VSWR)

Veiligheidsfunties

Doorstaat windsnelheid
Bedoeld voor

Maximum verlies bij kabels met
connectoren

Land van herkomst
Kleur van het product

Eisen aan de omgeving

Bedrijfstemperatuur (T-T)

Relatieve vochtigheid in bedrijf (V-
V)

5.1 ~5.9GHz

IEEE 802.11a, IEEE 802.11n
50 Ohm

22°

15°

15 dBi

Richtantenne
N-type
Dubbele polarisatie

2,0

Stofafstotend, Sneeuwbestendig,

Waterbestendig
180 km/h
Binnen & buiten

-10 dB

Taiwan
Grijs

-30-60 °C

0 - 95 procent

Gewicht en omvang

Breedte

Diepte

Hoogte

Gewicht

Breedte verpakking
Diepte verpakking
Hoogte verpakking
Gewicht verpakking

Inhoud van de verpakking

Montage gereedschap
Snelle installatiehandleiding
Type verpakking

Logistieke gegevens

Code geharmoniseerd systeem (HS)

(Buitenste) hoofdverpakking
breedte

(Buitenste) hoofdverpakking lengte
(Buitenste) hoofdverpakking hoogte

(Buitenste) hoofdverpakking
brutogewicht

Hoeveelheid per (buitenste)
hoofdverpakking

137,5 mm
162,5 mm
16 mm
208 g
161 mm
218 mm
74 mm
726 g

Doos

85177100
370 mm

450 mm
340 mm

15,5 kg

20 stuk(s)
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